

Co zobaczymy na TARBUZIE?

JEDNOMODUŁOWY BUDYNEK - PRAPREMIERA

Na targach TARBUZ 2017 firma KSYLOS przedstawi jednomodułowy budynek w konstrukcji rami drewnianej i aranżacji dla mobilnego biura – KSYLOS OPTY BOX 1M. Będzie to prapremiera targowa tego typu konstrukcji, która będzie można zobaczyć na placu przed Halą Stulecia.

BUDYNKI MODUŁOWE KSYLOS OPTY BOX

to efektowne połączenie nowoczesnej architektury z tradycyjnymi materiałami. Oparte na konstrukcji z drewna klejonego obiekty OPTY BOX są odpowiedzią na rosnące globalne zainteresowanie obiektami modułowymi. Moduły OPTY BOX są w pełni autonomicznymi i mobilnymi obiektami o różnorodnych możliwościach zastosowania, bez konieczności starania się o pozwolenia na budowę. Nowoczesna forma architektoniczna doskonale wpasowuje się w obecne trendy panujące w architekturze. Dzięki nowoczesnemu designowi obiekty OPTY BOX podnoszą prestiż swojego otoczenia i stanowią niebagatelną wizytówkę ich użytkowników. Prosta bryła, dbałość o detal, przemyślana kolorystyka tworzą spójną całość i zapewniają naszym modułom niebagatelną estetykę. Moduły OPTY BOX powstają w oparciu o drewniany szkielet wykonany z ekologicznego drewna klejonego BSH. Do ocieplenia i wypełnienia ścian zostały użyte naturalne i przyjazne środowisku materiały budowlane. W ten sposób stworzono obiekt naturalny i bezpieczny zarówno dla jego użytkowników jak również dla otoczenia w którym będzie on funkcjonować. Obiekty modułowe OPTY BOX są konstrukcjami samonośnymi co pozwala transportować je i wykorzystywać w praktycznie dowolnym miejscu. Konstrukcje nie wymagają budowania kosztownych fundamentów oraz przeprowadzania jakichkolwiek prac ziemnych. Geometryczna i nowoczesna forma w połączeniu z wykończeniem z naturalnych ekologicznych materiałów sprawia, iż obiekty modułowe OPTY BOX bezinwazyjnie komponują się z każdą przestrzenią. Moduły OPTY BOX dzięki swej konstrukcji i użytym do ich budowy materiałom pozwalają na użytkowanie ich przez cały rok, zapewniając użytkownikom komfortowe warunki o każdej porze roku.

